

Årsredovisning

Svenssons i Saxvallen AB

556491-8109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Molund
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personbefordran med bussar.
Företaget har sitt säte i Åre.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	22 229	34 067	33 964	27 263
Resultat efter finansiella poster	5 049	13 461	13 756	10 131
Soliditet %	36	45	86	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets busstrafik minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 981 054	5 544 904
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-20 000 000	
- Balanseras i ny räkning			5 544 904	-5 544 904
- Årets resultat				4 058 458
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	525 958	4 058 458

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	525 958
<i>Årets resultat</i>	<i>4 058 458</i>
<i>Summa</i>	<i>4 584 416</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	584 416
<i>Summa</i>	<i>4 584 416</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 229 105	34 066 532
Övriga rörelseintäkter	1 078 817	87 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 307 922	34 154 086
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 782 860	-7 955 791
Övriga externa kostnader	-2 246 779	-1 785 145
Personalkostnader	2 -7 328 368	-9 101 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 547 827	-1 886 114
Övriga rörelsekostnader	-25 473	-66
Summa rörelsekostnader	-17 931 307	-20 728 453
Rörelseresultat	5 376 615	13 425 633
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	515 773	4 359
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193 689	90 129
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 037 371	-59 139
Summa finansiella poster	-327 909	35 349
Resultat efter finansiella poster	5 048 706	13 460 982
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	2 000 000	-1 842 000
Förändring av överavskrivningar	-2 000 000	-4 600 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-6 442 000
Resultat före skatt	5 048 706	7 018 982
Skatter		
Skatt på årets resultat	-990 248	-1 474 078
Årets resultat	4 058 458	5 544 904

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 143 941	2 255 716
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 071 545	21 802 660
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	6 149 723
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 215 486	30 208 099
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 408 068	893 668
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 408 068	893 668
Summa anläggningstillgångar		24 623 554	31 101 767
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 858 583	3 613 759
Fordringar hos koncernföretag		5 500 000	18 500 000
Övriga fordringar		10 309	7 919 704
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 368 893	30 033 463
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 071 652	2 490 171
<i>Summa kassa och bank</i>		3 071 652	2 490 171
Summa omsättningstillgångar		10 440 545	32 523 634
SUMMA TILLGÅNGAR		35 064 099	63 625 401

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	525 958	14 981 054
Årets resultat	4 058 458	5 544 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 584 416</i>	<i>20 525 958</i>
Summa eget kapital	4 704 416	20 645 958
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 908 524	3 908 524
Ackumulerade överavskrivningar	8 242 705	6 242 705
Summa obeskattade reserver	10 151 229	10 151 229
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 15 241 862	23 156 791
Summa långfristiga skulder	15 241 862	23 156 791
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 805 256	0
Förskott från kunder	0	1 620 000
Leverantörsskulder	448 569	5 233 633
Skatteskulder	97 877	485 810
Övriga skulder	282 408	297 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 332 482	2 034 193
Summa kortfristiga skulder	4 966 592	9 671 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 064 099	63 625 401

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Tillämpade avskrivningstider:			
			År
	Byggnader och mark		20-25
	Inventarier, verktyg och installationer		5-15
Not 2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
	Medelantalet anställda	13	14
Not 3	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 440 524	5 440 524
	Utgående anskaffningsvärden	5 440 524	5 440 524
	Ingående avskrivningar	-3 184 808	-3 073 033
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-111 775	-111 775
	Utgående avskrivningar	-3 296 583	-3 184 808
	Redovisat värde	2 143 941	2 255 716
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	43 989 923	23 948 209
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 043 755	20 826 714
	Försäljningar/utrangeringar	-6 995 000	-785 000
	Utgående anskaffningsvärden	40 038 678	43 989 923
	Ingående avskrivningar	-22 187 263	-21 155 424
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	6 656 182	742 500
	Årets avskrivningar	-3 436 052	-1 774 339
	Utgående avskrivningar	-18 967 133	-22 187 263
	Redovisat värde	21 071 545	21 802 660
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	893 668	893 668
	Inköp	514 400	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 408 068	893 668

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 256 694	12 026 610
Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	Fastighetsinteckningar	2 750 000	2 750 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 433 584	17 805 596
	Summa ställda säkerheter	19 083 584	21 455 596

Not 8 **Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 **Upplysning om moderföretag**

Företaget är ett dotterföretag till Lukan AB, org. nr. 559208-9766 med säte i Östersund.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-09

UNDERSKRIFTER

Östersund 2025-

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Marcus Molund

Marcus Molund

2025-12-10

Malin Magnusson

Malin Magnusson

2025-12-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-12-10

Atrakta i Sverige AB

Mattias Eriksson

Mattias Eriksson

Auktoriserad revisor
